
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO 

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 156 del 14/12/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  1114  

 Del 16/01/2012 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per utenze telefoniche, luce, gas e spese diverse. 

 
IL RESPONSABILE 

 
 

Premesso 
che il Comune di Castellana Grotte è proprietario dei seguenti immobili: 

 Scuola Infanzia “Arcobaleno” via della Resistenza 
 Scuola dell’infanzia “Via Putignano” via Putignano 
 Scuola Primaria I° Circolo “G. Tauro” – P.za Caduti Castellanesi 
 Scuola Primaria II° Circolo “A.Angiulli” – Via C. Poerio, 31 
 Aule Scuola Primaria II° Circolo “A.Angiulli” – P.za De Gasperi, 2 
 Scuola Secondaria di Primo Grado “Viterbo – De Bellis” – via 

Polignano e Viale A. Moro 
 Biblioteca Comunale – via Risorgimento 
 Palestra Comunale – Via C. Poerio 
 Palazzetto dello Sport  (Palagrotte) – via Dell’Andro  

 
 

che il Comune di Castellana Grotte è locatario dei seguenti immobili: 
 Scuola dell’infanzia “Via Grotte “ – Via Grotte, 193 
 Scuola dell’infanzia “De Bellis” – Via Putignano 

 
che al fine di pagare le relative utenze di telefono, luce e gas, e spese diverse si 

rende necessario impegnare la somma complessiva di € 39.438,40; 
ritenuto pertanto di impegnare la somma complessiva di € 39.438,40;  
visto il D.Lgs. n. 267/2000; 



visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 
1. DI ASSUMERE impegno di spesa per la somma complessiva di € 39.438,40 
2. DI DARE ATTO che la complessiva somma di €. 39.438,40 sul bilancio di previsione 

dell’esercizio finanziario 2011, sarà imputata così come segue: 
 €  1.166,50 sul cap. 566.03 epigrafato: “Spese telefoniche”  
 €  2.486,54 sul cap. 566.04 epigrafato: “Luce e gas e spese condominiali, ecc” 
 €     879,50 sul cap. 592.03 epigrafato: “Spese telefoniche” 
 €  5.934,85 sul cap. 592.04 epigrafato: “Luce e gas e utenze diverse” 
 €     717,00 sul cap. 618.03 epigrafato: “Spese telefoniche” 
 € 12.833,93 sul cap. 618.04 epigrafato: “Luce e gas” 
 €     468,50 sul cap. 716.03 epigrafato: “Spese telefoniche” 
 €   3.690,20 sul cap. 716.04 epigrafato: “Luce e gas” 
 €   5.246,12 sul cap. 822.05 epigrafato: “Gestione palestre: luce e gas” 
 €  6.015,26 sul cap. 822.06 epigrafato: “Palazzetto dello sport: luce e gas” 

che offrono la necessaria disponibilità. 
 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 
Eseguita revisione finale/  Il Redattore 
Uff. P.I./ dott.ssa P. Mastrosimini 
 
 f.to rag. Renato CONTENTO 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 14/12/2011 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegni 1169-1170-1172-1173-1174-1175-1177-
1178-1289-1290/2011 

   Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 
  

 
 

 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.51
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
Castellana Grotte, 17 gennaio 2012
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 



 


